
C5 -  PRIX HAVANE                                 19:00
Tiercé-Quinté+ Attelé - 5,6 et 7 ans - 23 000 € - 2950 m (C.à dr.)

Selection: 3 5 Tuyau: 13 Belles chances: 15 7 12 6 11
Les favoris

3 FURIOUS BEY
5 ETOLE DE BANVILLE

Les trouble-fete
2 ECLAIR DES VAUX
1 EDINSON CAVANI
4 FIDJI DES THUYAS
16 GODFATHER

Les probables
15 ESPIRITU SANTO
7 FINGALA GEDE
12 ELSTAR
6 ETOILE D'HAUFOR

Les inedits
11 FORMA DE BLARY
13 GIVE ME CASH

Réunion 4 du Samedi 02 Janvier 2021 - 5 Courses

HIPPODROME DE TOULOUSE
Télécharger votre programme à l'adresse suivante : www.sorec.ma

SITE WEB
TURFOMANIA 3 12 15 14 16 5 11 4
PRONOS ORDI. 7 15 3 14 11 9 13
PARIS TURF 15 13 3 4 7 14 16 5
STATISTIQUES TURF FR. 15 3 11 14 5 8 12 9
UNIBET 15 3 12 16 7 11 5
SYNTHESES 15 3 7 12 13 11 14 4

14

PRONOSTICS
N° Cheval Nre/f

11 FORMA DE BLARY 4

15 ESPIRITU SANTO  5

12 ELSTAR 3

3 FURIOUS BEY  5
14 ECLAT DE LA ROUVRE 5

16 3

5 ETOLE DE BANVILLE 4

Les Plus donnés

GODFATHER

8

N° Chevaux SAR Dst. Jockeys Entraineurs Propriètaires Origines Gains Perfs CP
1 EDINSON CAVANI (0) H8ALE 2950 Th. Guillaume D. Chavinas D. Chavinas PAD D'URZY-QUARINE FLEURIE 57140 € 8A5A0A 35
2 ECLAIR DES VAUX (0) H8BAI 2950 M. Grasset G. Marty Ecurie Gérard Marty TORNADO BELLO-MACTEE DES

VAUX
58330 € 6MDA4A 30

3 FURIOUS BEY (0) H7BAI 2950 D. Cordeau D. Cordeau Ecurie Dominik Cordeau QWERTY-ALMERIA 58820 € 2A2A1A 2
4 FIDJI DES THUYAS (0) F7BAI 2950 F. Marty F. Marty Ecurie Fif REPEAT LOVE-UKA DES CHAUMES 58969 € DA8A2A 20
5 ETOLE DE BANVILLE (0) F8BAI 2950 N. Vimond N. Vimond J.Cl. Labrousse QUAKER JET-PERLE DE VONNAS 59680 € 2A5A9A 4
6 ETOILE D'HAUFOR (0) F8BAI 2950 M.X. Charlot M.X. Charlot Ecurie Christian Bigeon PARIS HAUFOR-STAR HAUFOR 59940 € 0A0A0A 9
7 FINGALA GEDE (0) F7BAI 2950 P. Gesret E. Prudhon J.L. Yacono SINGALO-SIRENE GEDE 59980 € DA3A1A 6
8 ERKIS DELAROUGE (0) M8BAI 2950 K. Devienne J.M. Roubaud Ecurie Sylvain Roubaud GOETMALS WOOD-LA ROUGE 60940 € RA19DA

5A
50

9 EKINOA DU PATURAL
(0)

F8 2950 X. Bonnefoux P.M. Manceau G. Champie QUINOA DU GERS-SAMAYA DU
PATURAL

61140 € 5M6M6
M

50

10 ECLIPSE MELODY (0) F8BAI 2950 E. Audebert S. Bouisson Mme C. Pradel SEVEN D'OLIVERIE-OLEODA
MELODY

61450 € 9ADA8A 25

11 FORMA DE BLARY (0) F6BAI 2950 D. Laisis E. Prudhon Mme E. Mezquita The best madrik-Modo et forma 61770 € 2A4A8A 8
12 ELSTAR (0) H8ALE 2950 Y. Lacombe Y. Lacombe M. Da Mota LOOK DE STAR-LISTE D'ATOUT 62920 € 2A1A9A 7
13 GIVE ME CASH (0) M6 2975 G. Junod L. Baudron Ecurie Elag READY CASH-VIVE MAJYC 113980 € 4A7A5A 12
14 ECLAT DE LA ROUVRE

(0)
H8ALE 2975 M. Yvon M. Yvon Ecurie La Petteviniere MAGNIFICENT RODNEY-QUIETUDE

D'ORIENT
115030 € 6A2A3A 50

15 ESPIRITU SANTO (0) H8ALE 2975 M. Criado E. Prudhon J.Et. Dubois TIMOKO-TETIAROA 116015 € 1A2A5A 10
16 GODFATHER (0) H6BAI 2975 J.Ch. Piton L. Baudron Mme Mauricette De Sousa VILLAGE MYSTIC-HORSACA 116230 € 5A3A6A 15


